2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	11 марта 2024 года

	  д. Бор
	                                   № 237

Об установлении границ территории осуществления
территориального общественного самоуправления в

Борском сельском поселении
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.08.2021 № 119 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Борского сельского поселения» на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих в доме № 26 деревни Бор, совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Борском сельском поселении согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Борского сельского поселения
   В.И. Тихонов   _________________________________________________________________

Разослано:  инициативной группе, редакция газеты "Новый путь", регистр МНПА, в дело

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов

Борского сельского поселения

от 11 марта 2024  № 237
ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального

общественного самоуправления в Борском сельском поселении (д. Бор)
	Номер дома

	д. 26